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İŞBİRLİĞİ YAPACAK

TÜRKİYE KAZANACAK!
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Türkiye İMSAD tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, 4 Aralık 2014 tarihinde The Grand
Tarabya Hotel’de gerçekleştirildi. 6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nde, teknik müşavirler, müteahhitler ve inşaat malzemesi
üreticileri, sektörde ‘İşbirliği ve Güç Birliği’ için bir araya geldi.

Zirve’ye katılan inşaat sektörünün lokomotif gücünü oluşturan müteahhitler, teknik müşavir mühendisler ve müşavirler ile inşaat
malzemesi üreticileri, Türkiye inşaat sektörünü büyütmek ve ihracata pozitif katkı sağlamak için ‘Sektör işbirliği yapacak, Türkiye
kazanacak’ mesajıyla işbirliği ve güç birliğine gidiyor.

Türkiye’nin adını dünya inşaat sektöründe markalaştırmak amacıyla atılacak adımlar ve güç birliği yöntemleri Zirve’nin beş ayrı
oturumunda tartışıldı. Yabancı uzmanlar da deneyim ve değerlendirmeleriyle Türk inşaat sektörünün geleceğine ışık tuttular.

Zirvede konuşan Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, Türkiye İMSAD’ın düzenleyeceği, müteahhitler, müşavir mühendisler ve
mimarlar ve inşaat malzemesi üreticilerinin bir araya geleceği Çalıştay’a Bakanlık olarak her türlü desteği vereceklerini söyledi.

İşbirliğinin ilk somut adımı, ‘Ulusal Bina Yönetmeliği Platformu’nun hayata geçirilmesi olacak. Bina yönetmelikleri karmaşasına
son vermek amacıyla Türkiye İMSAD koordinatörlüğünde kuruluş çalışmalarına başlanan Ulusal Bina Yönetmeliği Platformu da
Zirve’de bir oturumda konunun muhatapları tarafından değerlendirildi. Zirve’de Türkiye İMSAD komiteleri tarafından hazırlanan
üç özel çalışma da katılımcılarla paylaşıldı. Binalarda Enerji Verimliliği ve Finansmanı, Kentsel Dönüşüm ve Finansmanı ile Ulusal
Bina Yönetmeliği Platformu Kuruluş ve Çalışma Esasları adlı yayınlar Zirve’de katılımcılara dağıtıldı.

6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, hazırlık süreci çalışmaları, her geçen yıl organizasyonel yenilikleri ve gündemin nabzını
tutan, sektörün geleceğini belirleyen ‘İşbirliği – Güç Birliği’ temasıyla farkını bir kez daha hissettirdi. Zirve, 2014 yılının son ayında
seneye damgasını vurdu.

Zirve sonrası hazırlanan bu çalışma ile sizlere 6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi etkinliğinin değerlendirme
raporunu sunuyoruz.

Türkiye İMSAD - Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği
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İnşaat sanayisinde “İşbirliğinin ve Kalitenin” önemine inanan Zirve’de 
buluştu.

 İMSAD üyeleri

 Sektör dernekleri ve üyeleri

 Kamu kurum ve kuruluşları 

 İlgili oda yetkilileri

 Müteahhitler

 Müşavirler

 Gayrimenkul yatırımcıları

 Mimarlar

 Proje & taahhüt firmaları

 Akademisyenler

 Finans Kurumları

 Konularında uzman uluslararası kurum ve kuruluş yetkilileri

 Derneklere üye olmayan inşaat sanayicileri

 AB Komisyonu Yetkilileri

 Medya mensupları…

HEDEF KİTLE
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“İşbirliği – Güç Birliği” ana temasıyla gerçekleştirilen Zirve’de, alanında uzman yerli-yabancı konuşmacıların ve inşaat sektörünün
önde gelen kurum yetkilileri, yurtiçinde ve yurtdışında sektörün pazar payını geliştirmek, marka bilinirliğini artırmak, yurtdışındaki
projelerde Türkiye’de üretilen inşaat malzemelerinin kullanımını artırmak için ‘neler yapılmalı’ sorusuna cevap aradılar.
Müteahhitlik, müşavirlik ve malzeme üreticisi firmalarının yurtdışında ortak çalışmaları için yapılması gerekenler hakkında ve bu
işbirliklerinin ülkemiz ekonomisi açısından önemine ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundular.

Geçen yılki Zirve’de de kamuoyuyla paylaşılan “Güvenli Yapılar Yol Haritası-I” raporuyla güvenli yapılar için, ülkemizde sürdürülebilir
bir sistemin kurulmasında amacıyla önemli bir ilk adım atılmıştı. Raporun sonuç ve öneriler kısmında öne çıkan ortak nokta
Türkiye’de acil olarak Ulusal Bina Yönetmeliği’ne ihtiyaç olduğu yönündeydi. Buradan hareketle, Türkiye İMSAD koordinatörlüğünde
çalışmaları başlayan ve sektörel işbirliğinde ilk somut öneri olarak sunulan "Ulusal Bina Yönetmeliği Platformu (UBYP)" Zirve’de bir
oturumda ele alındı. Platformun oluşturulması için hazırlanan ‘UBYP Kuruluş Esasları Dokümanını’ da Zirve katılımcılarıyla paylaşıldı.

ZİRVEDE ŞU BAŞLIKLAR ELE ALINDI:

 NEDEN İŞBİRLİĞİ YAPMALIYIZ? – ORTAK DİL- ORTAK AKIL

 ACİL BİR İHTİYAÇ – BİNA YÖNETMELİKLERİ KARMAŞASINA ÇÖZÜM: UBYP

 TEKNİK BAKIŞ – KALKINMADA TEKNİK MÜŞAVİRLİK SEKTÖRÜNÜN ETKİLERİ

 TECRÜBE KONUŞUYOR – YURTDIŞINDA TÜRK MÜTEAHHİTLİĞİNİN BUGÜNÜ VE GELECEĞİ

 MEDYA GÖZÜYLE NELER OLUYOR? – MEVCUT VE HEDEF PAZARLARDA JEOPOLİTİK DURUM

NELER KONUŞULDU?
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İnşaat malzemeleri sektörünün
birleştirici unsuru olan
Türkiye İMSAD’ın stratejik
işbirliği içerisine olduğu, her
biri alanında lider olan birçok
kurum ve kuruluş Zirve’nin
sponsorları arasında yer aldı.

Ekonominin ve iş dünyasının
lider kuruluşları da Zirve’yi
Destekleyen Kurumlar arasında
yer aldılar.

SPONSORLUK ÇALIŞMALAR

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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İnşaatta Kalite Zirvesi’nin en etkin şekilde duyurulması
için geleneksel ve modern medya iletişim yöntemleri ve
çalışmaları gerçekleştirildi.

E-posta gönderimlerinden dergi-gazete ilanlarına kadar
farklı tasarımları ile ilgili kitlelerin dikkatinin çekilmesi
sağlandı.

Web sitesi 

www.imsad.org / www.insaatzirve.com

Davetiye - e-davetiye

E-posta Kampanyası 

Sosyal Medya 

Zirve’ye özel hashtag uygulaması

TANITIM VE DUYURU ÇALIŞMALARI
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E-BÜLTEN ÇALIŞMALARI

Üyelere, Paydaşlara, Medyaya, Basına ve Destekçi Kurumlara Zirve içeriğine ilişkin 
e-bültenler, toplu mail yoluyla iletildi. 

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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E-DAVETİYE ÇALIŞMALARI

Türkiye İMSAD’ın 21 bin kişilik
datasına periyodik olarak zirve
ile ilgili e-davetiye ve duyurular
gönderildi.
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BASILI DAVETİYE 

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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ZİRVE PROGRAMI

Zirve davetiyesi, e-davetiye ve e-bülten
yoluyla Zirve programı tüm hedef kitle
ile paylaşıldı.
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İLAN ÇALIŞMALARI

İlan çalışmaları kapsamında
Hürriyet gazetesinin ekonomi
bölümü sayfalarında
4 Aralık 2014 tarihinde Zirve
ilanı yayınlandı.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’den ‘İşbirliği – Güç Birliği’ne Destek!
6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’nin de katılımıyla gerçekleşti. Sektörün
üç sacayağını oluşturan ‘Müşavir Mühendisler ve Mimarlar ile Müteahhitler ve İnşaat Malzemesi Üreticileri’nin
Türkiye inşaat sektörünün 2015 yılı rotasının çizildiği Zirve’nde bir konuşma yapan Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris
Güllüce, Türkiye inşaat sektöründe işbirliği-güç birliği çağrısına tam destek verdi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, Zirve’nin açılışındaki konuşmasında, Mimar-Mühendis Müşavir,
Müteahhitler ve İnşaat Malzemesi Üreticileri ile birlikte, Bakanlık desteği ve işbirliğinde bir çalıştay yapılabileceğini,
bu konuda her türlü desteği verebileceklerini belirtti.
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ORGANİZASYONEL FARKLAR

• Zirve katılımcılarına dağıtılan çantalarda; Türkiye İMSAD Dergi, Türkiye İMSAD
Kurumsal Broşürü, Binalarda Enerji Verimliliği ve Finansmanı, Kentsel Dönüşüm
ve Finansmanı, Ulusal Bina Yönetmeliği Kuruluş ve Çalışma Esasları gibi yayınlar
ile Zirve sponsorlarının çeşitli promosyon ürünleri yer aldı.

• Zirve’de Türkiye İMSAD’ın 30. yılına özel olarak yenilenen tanıtım filmi de ilk kez
gösterildi.

• 44 metre genişliğindeki görkemli Watchout sahne uygulamasıyla dikkat çeken
Zirve’de ana tema konseptine uygun olarak hazırlanan videolar ve animasyonlar,
katılımcıların beğenisini topladı.

• Türkiye İMSAD’ın da yönetim kurulunda yer alarak ülkemizi Avrupa’da temsil
ettiği CPE’nin Genel Koordinatörü Christophe Sykes ‘Yarın Neler Getirecek’
konulu sunumuyla, Dupont Yatırım Verimliliği Uygulama Lideri Glynn Hayston ‘İş
Sağlığı ve Güvenliğine Global Bakış’ konulu sunumuyla ve UL Environment Bölge
Müdürü Ali Zein Assi ise ‘Çevresel Etkileşim ve Sürdürülebilirlik’ konulu
sunumuyla Zirve’de deneyim ve değerlendirmelerini paylaştılar.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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• Zirve’nin en önemli oturumlarından birini de kuruluş çalışmaları Türkiye
İMSAD’ın koordinatörlüğünde başlatılan Ulusal Bina Yönetmeliği Platformu
hakkında konuşulan oturum oldu. Bu oturumda, konunun muhatapları ve
uzmanları bir araya gelerek mevcut yönetmelikleri ve Ulusal Bina
Yönetmeliği Platformu çalışmalarına ilişkin görüşlerini paylaştılar. Platform
fikri tüm sektör tarafından olumlu karşılanırken, TOKİ Başkan Yardımcısı bu
oturumda yaptığı konuşmada sektör ile işbirliğine hazırlıklı olduklarını
söyledi. Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce de açılışta yaptığı
konuşmasında sektörün tüm paydaşlarının katılımıyla bir çalıştay yapılmasını
önerdi ve ‘İşbirliği – Güç Birliği’ne destek verdi.

• Zirve’de teknoloji ve pazarlama iletişimi konusunda deneyimli gazeteci
Serdar Kuzuloğlu Konuk Konuşmacı olarak yer aldı. Kuzuloğlu, kendi has
üslubu ve olaylara farklı yaklaşım tarzıyla Zirve katılımcılarını hem
bilgilendirdi hem de eğlenceli dakikalar yaşattı.

• CNN Türk Her şey programı yapımcısı ve sunucusu gazeteci Mirgün Cabas’ın
moderatörlüğünde gerçekleşen oturumlar interaktif olarak ilerledi.

• M-Gen Dijital Ajansı’nın geliştirdiği sosyal medya ekranı ile Zirve süresince
#işbirliğigüçbirliği hashtag’i ile katılımcılar Zirve hakkında görüşlerini,
Zirve’den çektikleri fotoğrafları gün boyu sosyal medyada paylaştılar.
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• Katılımcılar #işbirliğigüçbirliği hashtag’ini kullanarak, eş zamanlı olarak
oturum konuşmacılarına soru sorma imkanı buldular.

• Zirve öncesi, Zirve esnasında ve sonrası da sosyal medya etkin olarak
kullanıldı. Zirve’nin duyuruları, Zirve konuşmacılarının görüşleri,
oturumlarda konuşulacaklar, Zirve hakkında gelişmeler; toplu e-maillerle, e-
bültenlerle, ve www.imsad.org ile www.insaatzirve.com sitesinde ve
Facebook, Twitter, Google+ gibi sosyal medya kanallarında yapılan
çalışmalarla Zirve takipçileriyle paylaşıldı.

• Zirve sonrası, www.insaatzirve.com sitesinde sunumlar ve oturumların
videoları, fotoğrafları, basın yansımaları paylaşıldı.

• Dinamik bir Zirve gerçekleştirilmesi amacıyla görsellik ön planda tutuldu.
Tüm program akışı içeriğe uygun görseller ve videolarla desteklendi.

• Zirve’nin konseptine uygun olarak hazırlanan animasyonlar ve videolar,
alanında Türkiye’nin önde gelen prodüksiyon firmaları ile yapılan uzun
soluklu çalışmalar sonrası tamamlandı, bu çalışmalar Zirve katılımcılarının
beğenisini kazandı.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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• Zirve, ‘sıfır karbon’ etkinlik olarak düzenlendi.

• Karbon sıfır etkinlik kapsamında ‘Karbon Sıfır Etkinliğe Düşük Karbonlu
Ulaşım’ sloganıyla Zirve katılımcıları toplu taşıma araçlarını kullanmaya
yönlendirildi. Bu kapsamda, Hacıosman Metro İstasyonu ile Tarabya Hotel
arasında Zirve’nin başlangıcı ve bitişinde servis araçları ring seferler
düzenlendi.

• Geçmiş yıllardaki etkinliklerden edinilen tecrübeyle, alanında uzman bir
bilişim firması ile yapılan ortak çalışma sayesinde, kayıt işlemi esnasında uzun
süreli beklemeler ve kayıt masası önündeki yoğunlaşmaların önüne geçildi.
Dinamik ve deneyimli kayıt ekibi sayesinde katılımcılar kısa sürede kayıt
yaptırma imkanı buldular.

• Yine bu yıl ilk kez online kayıt sistemi sayesinde katılımcıların Zirve’ye
önceden ve daha pratik şekilde kayıtlarını yapmaları sağlandı. Böylece kayıt
öncesi katılımcıların büyük bir çoğunluğunun katılım bilgileri sistemde hazır
halde bulundu.
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• 6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, geçmiş yıllardan farklı olarak bu yıl,
yeni mekanı The Grand Tarabya Hotel’de gerçekleştirildi. Bir zamanlar
Yeşilçam sinemasının değişmez mekanlarından biri olan The Grand Tarabya
Hotel, uzun soluklu restorasyon sürecinin ardından tekrardan boğazın en
güzel otellerinden biri olarak hizmet vermeye başlamıştı. Bu özel ve önemli
mekan, 2014 yılında Türkiye inşaat sektörünün de en büyük buluşma noktası
olan Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne ev sahipliği yaptı.

• The Grand Tarabya Hotel, Zirve’nin Mekan Sponsoru olarak, Zirve
katılımcılarına çeşitli hediyeler takdim etti. Bu kapsamda Zirve’nin en
interaktif katılımcılarına gün sonunda Tarabya Hotel’de konaklama, Bruch ve
SPA hediye edildi.

• Zirve sonunda katılımcılara çekilen kurayla hediyeler takdim edildi. Bu
kapsamda şanslı katılımcılara büyük bir teknoloji mağazasından hediye
çekleri verildi.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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KATILIMCI PROFİLİ

Türkiye inşaat sektörünün gelecek projeksiyonunun çizildiği
Zirve’de, konularında uzman toplam 24 konuşmacı sektörde
işbirliği konusunda yapılması gerekenler hakkında görüş ve
deneyimlerini paylaştı.

Zirveye toplam 498 kişi katıldı.
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Sanayi
35%

Kamu
6%

Taahhüt
15%

Mimarlar
14%

Üniversite
4%

Finans 4%
Yabancı Uzman 1%

STK 11%

Basın
7%

Diğer
2%

Zirve’ye Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’nin yanı sıra, belediye başkanları/başkan yardımcıları ve üst düzey kamu
yetkilileri, yurtdışında büyük ölçekli projelerin yüklenicisi müteahhitlik firmalarının üst düzey yöneticileri, uluslararası
ödüllü mimarlar, mühendisler, yerli-yabancı çok uluslu şirketlerin başarılı ve deneyimli yöneticileri, sektörün önde gelen
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve ünlü gazetecilerden oluşan geniş bir konuşmacı kadrosu katıldı.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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Zirve Öncesinde, Zirve Esnasında ve Sonrasında 
İletişim Çalışmaları

Duyuru basın bülteni paylaşımı

Medya Sponsorluğu

Reklam-ilan çalışmaları

Basın Daveti

TV yayın konukluğu

Canlı yayın bağlantıları

Gazete ve dergilerde haber çalışmaları

Türkiye İMSAD Dergi özel haber çalışması

Sosyal medya tanıtım çalışmaları 

(Facebook, Twitter, Youtube, Google+, Instagram, 

LinkedIn, Foursquare…)

İLETİŞİM PLANI

Zirve iletişim planı kapsamında 
medya planı oluşturuldu. Bu 
kapsamda ilgili sponsorluklar 
sağlandı. 

Medya Sponsoru
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ZİRVE MEDYA İLİŞKİLERİ

Türkiye İMSAD tarafından bu yıl altıncısı
gerçekleştirilen Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi
ile ilgili iletişim çalışmaları Zirve tarihinden önce
başladı, zirve esnasında ve sonrasında devam etti.
İletişim danışmanlığı disiplini içerisinde yürütülen
medya ilişkileri ile mesajlarımız hedef kitlelere ve
sosyal paydaşlarımıza başarılı bir şekilde iletildi.

Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Dündar
Yetişener, zirve boyunca yaptığı açıklamalarda,
Türkiye İMSAD’ın sektöre yön verecek nitelikte bir
yapılanma olduğunu ve sektörün büyümesine
öncülük edeceğini vurgularken, Zirve’de verdiği
mesajlar ve açıkladığı verilerle inşaat sektörünün
Türkiye Ekonomisi açısından öneminin ve
hedeflerinin basın aracılığıyla
kamuoyuyla paylaşılmasını sağladı.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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BASIN ZİRVE’Yİ MERCEK ALTINA ALDI
6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne 8’i Ajans, 11’i
günlük gazete, 6’sı televizyon ve 18’i sektörel dergi olmak
üzere 37 yayın/gazeteci katıldı.

HABER YANSIMALARI *
• 6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi kapsamında

yapılan medya çalışmaları, yazılı basında gazete,
haftalık-aylık ekonomi dergisi, sektörel ve yerel basın
olmak üzere toplam 33 yayında haber olarak yer aldı.

• Zirve kapsamında yayımlanan haber ve röportajlar
Bloomberg, Beyaz TV ve Artı 1 TV kanallarında, Zirve
sırası ve sonrasında olmak üzere 6 kez farklı program
ve tekrarlar ile birlikte yayınlandı.

* Zirve’nin nihai basın yansımaları sonuçları, sektörel yayınlarda
yer alacak haberlerin de yayınlanmasıyla netlik kazanacaktır.

ZİRVE MEDYA İLİŞKİLERİ
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AÇILIŞ KONUŞMALARI

DÜNDAR YETİŞENER
Türkiye İMSAD 

Yönetim Kurulu Başkanı

İDRİS GÜLLÜCE
Çevre ve Şehircilik Bakanı

İBRAHİM ÇAĞLAR
TOBB Başkan Yardımcısı / 

İTO Başkanı

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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CAHİT KARAKULLUKÇU
Türkiye Müteahhitler Birliği 

Yönetim Kurulu Üyesi

DEMİR İNÖZÜ
Türk Müşavir Mühendisler ve 

Mimarlar Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı

YEŞİM HATIRLI
Türk Serbest Mimarlar Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı

25
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MODERATÖR – MİRGÜN CABAS

6. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, CNN TÜRK TV ekranlarında
yayınlanan HER ŞEY programı yapımcısı ve sunucusu, Mirgün Cabas
moderatörlüğünde gerçekleşti.
Deneyimli sunucu, Zirve süresince oturumlarda sergilediği
performansıyla katılımcıların takdirini kazandı.

Mirgün Cabas, oturumlarda ele alınan konularının, konuşmacılara
yönelttiği sorularla geniş kapsamlı olarak ele alınmasına vesile oldu.

İnteraktif olarak gerçekleştirilen Zirve’de Sosyal medyadan
dinleyiciler üzerinde gelen soruları oturum konuşmacılarına yöneltti.

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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1. OTURUM 
NEDEN İŞBİRLİĞİ YAPMALIYIZ?

ORTAK DİL- ORTAK AKIL

CAHİT KARAKULLUKÇU
TMB Yönetim Kurulu Üyesi

OKTAY ALPTEKİN
Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili

MUNİS ÖZER
TürkMMMB Yönetim Kurulu 

Sekreter Üyesi

27
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2. OTURUM
ACİL BİR İHTİYAÇ

BİNA YÖNETMELİKLERİ 
KARMAŞASINA ÇÖZÜM: UBYP 

DR. AHMET ŞAHİN
TOKİ Başkan Yardımcısı

H. YENER GÜR’EŞ
Türkiye İMSAD 

Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET HÜSREV
TSE Deney ve Kalibrasyon Merkez 

Başkanı 
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3. OTURUM
TEKNİK BAKIŞ 

KALKINMADA TEKNİK MÜŞAVİRLİK 
SEKTÖRÜNÜN VE MİMARLIĞIN ETKİLERİ 

SELİM VANLI
Türk Serbest Mimarlar 

Derneği Üyesi

DR. VEHBİ ÖZAYDIN
DSİ Teknik Araştırma ve Kalite 

Kontrol Daire Başkan Yardımcısı

SEDEF ERDOĞAN
TürkMMMB Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı
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4. OTURUM
TECRÜBE KONUŞUYOR

YURTDIŞINDA 
TÜRK MÜTEAHHİTLİĞİNİN 

BUGÜNÜ VE GELECEĞİ 

MURAT ÜSTAY
TMB Yönetim Kurulu Üyesi

CAHİT KARAKULLUKÇU
TMB Yönetim Kurulu Üyesi

ÇAĞRI KÖSEYENER
Ekonomi Bakanlığı Serbest Böl., 

Y.dışı Yat. ve Hiz. Gen. Müd. 
Daire Başkanı

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ

OTURUMLAR

30



5. OTURUM
MEDYA GÖZÜYLE NELER OLUYOR?
MEVCUT VE HEDEF PAZARLARDA 

JEOPOLİTİK DURUM 

ERDAL SAĞLAM
Hürriyet Gazetesi Yazarı

HÜSNÜ MAHALLİ
Gazeteci - Yazar

HAKAN GÜLDAĞ
Dünya Gazetesi 

Genel Yayın Yönetmeni
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ÇEVRESEL ETKİLEŞİM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE 
GLOBAL BAKIŞ

ÖZEL SUNUMLAR

GLYNN HAYSTON

DUPONT Yatırım Verimliliği 
Uygulama Lideri

ALI ZEIN ASSI

UL Environment Bölge Müdürü

YARIN NELER GETİRECEK?

CHRISTOPHE SYKES

CPE Avrupa İnşaat Malzemeleri Konseyi 
Genel Koordinatörü

İŞBİRLİĞİ – GÜÇ BİRLİĞİ
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KONUK KONUŞMACI – SERDAR KUZULOĞLU

REKABERLİK
Zirve’nin konuk konuşmacısı
Radikal gazetesi teknoloji yazarı
gazeteci Serdar Kuzuloğlu oldu.
TRT Haber kanalında Türkiye’nin
alanında en uzun soluklu
programı olan ‘Sosyal Medya’yı
hazırlayıp sunan Kuzuloğlu,
Zirve’de birlikte rekabet edebilme
kültürünü ifade eden yeni bir
terim olan ‘REKABERLİK’ hakkında
bilgi verdi. Kuzuloğlu sunumunda;
gelişen trendler, rekabet
ortamlarından doğan ortaklıklar,
dünyadaki teknolojik ve inovatif
gelişmeler gibi konularda bilgiler
paylaştı.

Kuzuloğlu, esprili üslubu, ilginç
tespitleri ve değerlendirmeleriyle
Zirve katılımcılarına eğlenceli
anlar yaşattı.
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ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER
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ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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TEŞEKKÜRLER…
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Türkiye İMSAD Merkez Ofisi
Rüzgarlıbahçe Cad. Çınar Sok. No: 3 Kat: 5

Demir Plaza, Kavacık - Beykoz / İST.
Tel: +90 216 322 23 00

Faks: +90 216 322 10 68

www.imsad.org / info@imsad.org
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